
Smlouva o dodávce obědů pro žáky a zaměstnance školy.

Mezi dodavatelem : Základní škola, Trutnov 3,Náchodsi‹á 18 ,(541 03
Zastoupeným ředitelem školy Václavem Spůrem Mgr

a
odběrateiem : Speciální Základní škola a Mateřská škola, Trutnov,Horsl‹á 160

Trutnov 2, 541 02
Zastoupeným ředitelem školy Jaromírem vašíčkem Mgr

Předmět Smlouvy : výroba obědů pro dětské a dospělé strávníky _

1. Dodavatel se zavazuje :
- vyrobit objednaný počet kompletních hlavních jídel
- předat odběrateli obědy v 10,45 h
- včas informovat odběratele o přerušení výroby obědů, a to v těchto termínech
/ při havarijních Stavech bezprostředně po zjištění, při plánovaných odstávkách min.

dva dny předem, v případě hlavních, jarních a Zimních prázdnin min. deset prac.
dnů předem /

2. Odběratel Se Zavazuje : ˇ ˇ u
- zajistit přepravu obědů Ze SJ při ZS, Trutnov 3, Náchodská 18 do SJ při Speciální

škole, Trutnov 2, Horská 160, a to na vlastní náklady
- vyzvednout u dodavatele objednané obědy v 10,45 hodin
- použité termoporty vracet následující den čisté a v kompletním stavu, a to

nejpozději do 10,45 hodin
- informovat dodavatele nejpozději do 13 h o Změně počtu odehraných obědů

na následující den
- předat dodavateli údaje o strávnících, potřebné k jejich evidenci
- Zajistit včasné předání informací strávníkům, kteří odebírají Stravu ve školní jídelně

Speciální škole, Trutnov 4, Horská 160

3. Cenová ujednání a způsob úhrady :
Cena oběda

žák 7 - 1D let finanční norma 20,- cZK
v věcné náklady 6,50
Zák 11 - 14 let 22,-
ˇ 6,50
Zák 15 a více let 23,-

6,50
Zaměstnanec školy 23,-

6,50
mzdové náklady 15,50

Dodavatel požaduje platbu Za obědy/ děti / na následující měsíc do 1. tohoto měsíce
/ hotovostně /.
K této platbě budou předány seznamy platících strávníků.
Platba za Obědy - Zaměstnanci školy bude fakturována.
Odběratel je povinen provést úhradu faktury dle její splatnosti.
V případě nedodržení doby Spiatnosti bude účtováno penále Za každý den prodlení 0,05
% Z dlužné částky.

4. Ostatní ujednání :
Dodavatel má právo na Změnu ceny oběda.
Změnu je povinen doložit kalkulaci a oznámit odběrateli nejpozději 30 kalendářních

dnů před její platností.



5. Závěrečná ustanovení :

Smłouva je uzavírána na dobu neurčitou s účinností od 01.09.2008 .
Výpověclní doba ze Strany jak dodavatełe , tak odběratele je 30 kalendářních dnů.

V Trutnově 3, dne 18.06.2008

f, ZÁKLADNI' ŠKOLA,
_ i . TRUTNf-Ĺ.')`-/ 3 Náchodská 18

Dodavatel z 1 1- „„1..- mm §93. hìżìı; óúíš Oì T71
L v."

_L'L

bufiěrateı :


